
 

  



          GERİ DÖNÜŞÜM DEFİLESİ 

 

Hayat Boyu Öğrenme Haftası Etkinlikleri kapsamında Mesudiye İlkokulu 2-A sınıfı öğrencileri atık 
maddelerden tasarladıklar. Karton, poşet,artık kağıt, plastik gibi malzemeleri kullanarak geri dönüşüme 
dikkat çeken öğrencilerimiz kostümleriyle defile düzenlediler. 

 



HAYAT BOYU ÖĞRENME HAFTASI ETKİNLİKLERİ 

1-7 Haziran “Hayat Boyu Öğrenme Haftası” kapsamında Mesudiye Halk Eğitim Merkezi tarafından 
sene boyunca açılan kurslarda yapılmış ürünlerden oluşan yılsonu sergisinin açılışı ilçemiz protokol 
üyelerinin katılımı ile gerçekleştirildi. Programda Kick Boks gösterisi, müzik dinletisi, geri dönüşüm defilesi 
gibi etkinliklere yer verildi.  

 

 

              

              



 

ÇEVREME DUYARLIYIM DEĞERLERİME SAHİP ÇIKIYORUM 

Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum projesi kapsamında pilot okul olan Mesudiye Ortaokulu 
yılsonu kültür şenliğini gerçekleştirdi. Diyanet İşleri Başkanlığı, Spor Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığının ortaklaşa 
başlattığı proje öğrencilerimize değerlerimizi ve kültürümüzü yaşamaya ve hatırlatmaya vesile oldu.   

 

     

                                       

 

 



 

 

SPOR MÜSABAKALARI  
Mesudiye Ortaokulu’nda sınıflar arası futbol ve voleybol müsabakaları yapıldı. Kazanan takımlara madalyaları 

takdim edildi. 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

        İLK MEZUNİYET  

Mesudiye İlkokulu 4. Sınıf öğrencileri için Mezuniyet Töreni düzenlendi. Öğrencilerimiz ortaokula 
başlayacak olmanın sevinci ile şiirler, şarkılar ve danslarla programın keyfini çıkardı.    

  

 

 

 

 
 
 
 
 



 

12. SINIFLAR MEZUNİYET PROGRAMI  

Mesudiye Borsa İstanbul  Çok Programlı Anadolu Lisesi bu sene 12. Sınıf eğitimlerini tamamlayarak 

mezun olacak öğrenciler için bir 09 Haziran 2022 tarihinde mezuniyet programı düzenledi.Programa 

protokol üyeleri, öğretmen, mezun olacak öğrenciler ve ailelerinden birçok kişi katıldı. Program kapsamında 

okul bölüm birincilerine plaket, tüm öğrencilere ise mezuniyet hatırası olarak madalya ve temsili diplomaları 

takdim edildi. 

 



 

   TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARI  

Topçam Şehit Murat Öndin Ortaokulu’nda “TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı” açılışı ilçemiz 
protokolünün katılımıyla gerçekleştirildi. Okul bahçesinde düzenlenen fuar ile öğrenciler tarafından 
hazırlanan projeler ve çalışmalar sergilendi.  

TÜBİTAK projeleri sayesinde bilimsel farkındalık kazanan ve kendilerini gerçekleştirme fırsatı 
bulan öğrenciler ayrıca Matematik, Fen ,Sosyal ve Kültürel alanlarda da deneyim sağlayarak özgüven 
kazanıyorlar.  

 

 

 

 



                        

           KİTAP FUARI  
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Ordu Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
salonunda 20-29 Mayıs 2022  tarihlerinde düzenlenen Ordu Kitap Fuarı okullarımız tarafından ziyaret edildi.  

 

 



 

 

 

 


